

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2022/ 10
	Konusu	Serbest Marjla Açılan İşlem Sıralarında Piyasa ve Piyasadan Limite Emir Türündeki Emirlerin Girilememesine İlişkin Pay Piyasası Prosedüründe Yapılacak Değişiklikler Hk.
	Onay Tarihi	10/01/2022
	Hazırlayan	Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü
	Dağıtım	Pay Piyasası Üyeleri

Sayın Genel Müdür,

Bilindiği üzere serbest marj ile işleme açılan pay işlem sıralarında, gerçekleşen ilk işlemin fiyatı baz fiyat olarak belirlenmekte ve bu fiyat, seans boyunca alt ve üst fiyat sınırlarının belirlenmesine esas teşkil etmektedir. Pay Piyasası Prosedüründe yapılan değişiklik ile birlikte serbest marj ile işleme açılan ve ilk işlem fiyatının baz fiyat olarak belirlendiği işlem sıralarında baz fiyatın oluştuğu seansın sonuna kadar piyasa ve piyasadan limite emir türlerinde emir girişi kabul edilmeyecektir.

Yapılan değişikliğin Ek'te bulunan değişiklik cetvelinde yer aldığı şekilde işlendiği Pay Piyasası Prosedürü güncellenerek Borsamız internet sayfasına konulmuştur.

Gereği için bilgilerinizi rica ederim.



Korkmaz ERGUN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ek: Pay Piyasası Prosedürü Değişiklik Cetveli (2 sayfa)

Pay Piyasası Prosedürü Değişiklik Cetveli

ESKİ METİN	YENİ METİN
Revizyon No:22, Sürüm 3.2 ile yapılan değişiklikler	
5.4- EMİR TIPLERİ (...) 5.4.2 Piyasa Emirleri Piyasa emirleri (market order), fiyat olmaksızın sadece miktar belirtilerek girilen emirlerdir. Karşı taraftaki en iyi fiyatlı emirlerle eşleşerek işleme döndürülür. Bu emir tipi, sadece KİE olarak girilebildiğinden karşı tarafa eşleşecek hiçbir emir yoksa otomatik olarak iptal edilirler. Kapanış bölümü ve tek fiyat yönteminde emir toplama aşamasında girilen piyasa emirleri, eşleştirme başlayana kadar emir defterinde bekletilir, eşleştirme başladığında ise işleme döndürülür. İşleme dönüştürmeyen piyasa emirleri seansın sürekliliği işlem veya takip eden tek fiyat bölümüne aktarılmaz, iptal edilir. Piyasa emirlerinde sabit maksimum emir değeri sınırı uygulanmamaktadır, her bir pay sırası için ilgili sırada geçerli olan maksimum emir değeri sınırı kullanılır (detaylı bilgiye 5.6.4 Emirlerde Uygulanan Değer Sınırları bölümünden erişilebilir). Bu tutar en son işlem fiyatı üzerinden hesaplanır. Son işlem fiyatı yoksa bir önceki kapanış fiyatına bakılır. Her ikisinin de olmadığı durumda manuel olarak Borsa tarafından girilen bir fiyat varsa ona bakılır yoksa işlem olana kadar sistem tarafından piyasa emri girilmesine izin verilmez.	5.4- EMİR TIPLERİ (...) 5.4.2 Piyasa Emirleri Piyasa emirleri (market order), fiyat olmaksızın sadece miktar belirtilerek girilen emirlerdir. Karşı taraftaki en iyi fiyatlı emirlerle eşleşerek işleme döndürülür. Bu emir tipi, sadece KİE olarak girilebildiğinden karşı tarafa eşleşecek hiçbir emir yoksa otomatik olarak iptal edilirler. Kapanış bölümü ve tek fiyat yönteminde emir toplama aşamasında girilen piyasa emirleri, eşleştirme başlayana kadar emir defterinde bekletilir, eşleştirme başladığında ise işleme döndürülür. İşleme dönüştürmeyen piyasa emirleri seansın sürekliliği işlem veya takip eden tek fiyat bölümüne aktarılmaz, iptal edilir. Piyasa emirlerinde sabit maksimum emir değeri sınırı uygulanmamaktadır, her bir pay sırası için ilgili sırada geçerli olan maksimum emir değeri sınırı kullanılır (detaylı bilgiye 5.6.4 Emirlerde Uygulanan Değer Sınırları bölümünden erişilebilir). Bu tutar en son işlem fiyatı üzerinden hesaplanır. Son işlem fiyatı yoksa bir önceki kapanış fiyatına bakılır. Her ikisinin de olmadığı durumda manuel olarak Borsa tarafından girilen bir fiyat varsa ona bakılır yoksa işlem olana kadar sistem tarafından piyasa emri girilmesine izin verilmez. <u>Serbest mari uygulanan ve ilk işlem fiyatının baz fiyatı oluşturduğu işlem sıralarında baz fiyatın oluştuğu seansın sonuna kadar piyasa emri girilemez.</u>

B

MA

5.4- EMİR TIPLERİ

(...)

5.4.3 Piyasadan Limite Emirler

Piyasadan Limite Emirler (Market To Limit Order), piyasa emirleri gibi fiyatsız olarak girilen emirlerdir. Karşı taraftaki sadece en iyi fiyat kademesinde bekleyen emirlerle eşleşerek işleme döndürülür. Ancak işleme döndürmeyen kısım, gerçekleştiği son işlem fiyatını alarak limit fiyatlı emre döndürülür ve emir defterinde pasif olarak yazılır (ancak KİE olarak girilirse pasife yazılmaz). Maksimum 3 milyon TL sınırına tabidir. Bu tutar piyasa emirlerinde olduğu gibi belirlenir.

Kapanış bölümü ve tek fiyat yönteminde emir toplama aşamasında girilen piyasadan limite emirleri, eşleştirme başlayana kadar emir defterinde bekletilir, eşleştirme başladığında ise işleme döndürülür. İşleme döndürmeyen piyasadan limite emirleri sürekli işlem aşamasına geçerken gerçekleştiği son işlem fiyatını alarak limit fiyatlı emre döndürülür ve emir defterinde pasif olarak yazılır (ancak KİE olarak girilirse pasife yazılmaz). İlgili açılış, kapanış ve tek fiyat bölümünde fiyat oluşmaması halinde veya seansın sürekli işlem bölümünde girildikleri anda hiç işleme döndürmemiş olmaları halinde piyasadan limite emir iptal edilir.

5.4- EMİR TIPLERİ

(...)

5.4.3 Piyasadan Limite Emirler

Piyasadan Limite Emirler (Market To Limit Order), piyasa emirleri gibi fiyatsız olarak girilen emirlerdir. Karşı taraftaki sadece en iyi fiyat kademesinde bekleyen emirlerle eşleşerek işleme döndürülür. Ancak işleme döndürmeyen kısım, gerçekleştiği son işlem fiyatını alarak limit fiyatlı emre döndürülür ve emir defterinde pasif olarak yazılır (ancak KİE olarak girilirse pasife yazılmaz). Maksimum 3 milyon TL sınırına tabidir. Bu tutar piyasa emirlerinde olduğu gibi belirlenir.

Kapanış bölümü ve tek fiyat yönteminde emir toplama aşamasında girilen piyasadan limite emirleri, eşleştirme başlayana kadar emir defterinde bekletilir, eşleştirme başladığında ise işleme döndürülür. İşleme döndürmeyen piyasadan limite emirleri sürekli işlem aşamasına geçerken gerçekleştiği son işlem fiyatını alarak limit fiyatlı emre döndürülür ve emir defterinde pasif olarak yazılır (ancak KİE olarak girilirse pasife yazılmaz). İlgili açılış, kapanış ve tek fiyat bölümünde fiyat oluşmaması halinde veya seansın sürekli işlem bölümünde girildikleri anda hiç işleme döndürmemiş olmaları halinde piyasadan limite emir iptal edilir.

Serbest marj uygulanan ve ilk işlem fiyatının baz fiyatı oluşturduğu işlem sıralarında baz fiyatın oluştuğu seansın sonuna kadar piyasadan limite emri girilemez.

MA S